[image: image1.jpg]

	Совет  Пучежского муниципального района

	                                                   Третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 29.08.2016
	                        № 113

	г.Пучеж

Ивановская область

Об утверждении членов Общественного Совета  Пучежского муниципального  района

           Руководствуясь Положением об Общественном Совете Пучежского муниципального района, утвержденным решением Совета Пучежского муниципального района от 30.05.2011 № 107

Совет  Пучежского муниципального района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Пучежского муниципального района от 30.09.20013 № 293 «Об утверждении членов Общественного Совета Пучежского муниципального района».

2. Утвердить состав Общественного Совета Пучежского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на сайте Пучежского муниципального района  в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Пучежского муниципального района                                   Н.Ф.Ершов

                                                                                                                                                                                                               Приложение
  к решению Совета Пучежского

 муниципального района

от 29.08.2016 №113
Состав  Общественного Совета

Пучежского муниципального района
1. Воронов Алексей Сергеевич – директор ООО «Сервис»
2. Зотина Надежда Михайловна - пенсионер
3. Летова Нина Михайловна- главный агроном СПК «Русь»
4. Окаёмова Галина Николаевна – генеральный директор АО «Пучежская МТС»

5. Отец Михаил - настоятель Прихода Рождества Присвятой Богородицы

     с. И- Высоково, благочинный приходов Пучежского района
6. Пантелеева Наталья Николаевна- корреспондент газеты «Пучежские вести»
7. Серова Зоя Борисовна – глава Мортковского сельского поселения

8. Смирнова Нелли Семеновна- пенсионер

9. Шувалов Анатолий Петрович- главный врач ОБУЗ  Пучежская ЦРБ
10. Челышева Валентина Васильевна – исполнительный директор  ООО «Пучежское швейное производство»